
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

Администрация 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 24.01.2020 года № 41 

р.п. Михайловка 

 

О формировании состава Общественного совета  

при администрации Михайловского городского поселения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Михайловского городского 

поселения от 23.01.2020 года №35 «Об утверждении Положения об 

Общественном совете при администрации Михайловского городского 

поселения», руководствуясь статьями 6, 33 Устава Михайловского 

муниципального образования, администрация Михайловского городского 

поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Объявить о формировании состава Общественного совета при 

администрации Михайловского городского поселения. 

2. Установить период приёма документов о выдвижении кандидатов в 

члены Общественного совета при администрации Михайловского городского 

поселения от общественных объединений,  иных некоммерческих объединений, 

от инициативных групп, а также от граждан в порядке самовыдвижения с 

27.01.2020 года  до 21.02.2020 года. 

3. Специалисту I категории по социальной работе Андреевой А.Н.: 

1) организовать работу в течение установленного срока: 

- по ведению реестра документов, поступающих в администрацию 

Михайловского городского поселения; 

- по консультированию общественных объединений, иных 

некоммерческих объединений, инициативных групп, самовыдвиженцев по 

вопросам подготовки документов; 



- по проверке документов на соответствие требованиям Положения об 

Общественном совете при администрации Михайловского городского 

поселения; 

2) подготовить для утверждения главой администрации окончательный 

список кандидатов в члены Общественного совета при администрации 

Михайловского городского поселения.  

4. Ведущему специалисту по организационной работе Федоровой Н.Н. 

опубликовать настоящее постановление в информационном печатном издании 

«Михайловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

Михайловского городского поселения https://mihailovskoe-gp.ru/ в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации Г.Н. Баранову.  

 

 

 

Глава администрации       А.М. Рихальский 


